

ΠΡΟΣ: Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού - SCIENCE, TECH & FUN 2^ο ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ
ΕΝΔΙΑΜΕΣΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ
4^ο ΓΡΑΦΕΙΟ
Τηλ. Εσωτ. 1254
Φ.800/137/23675
Σ.1271
Μέγαρο, 28 Νοε 23

ΚΟΙΝ.: 2^ο ΣΕΣΑΥ/4^ο Γρ

ΘΕΜΑ: Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για Προμήθεια Ανταλλακτικών για την Ολοκλήρωση Επιθεώρησης Ε/Π ΝΗ-90

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α΄ 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α΄ 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β΄ 3495)

ζ. Ν.4782/2021 «Εκσυγχρονισμός, Απλοποίηση και Αναμόρφωση του Ρυθμιστικού Πλαισίου των Δημοσίων Συμβάσεων, Ειδικότερες Ρυθμίσεις Προμηθειών στους Τομείς της Άμυνας και της Ασφάλειας και Άλλες Διατάξεις για την Ανάπτυξη, τις Υποδομές και την Υγεία» (Α΄36)

η. Φ.814/2234/537799/Σ.3622/15 Νοε 23/ΓΕΣ/Γ3/4

Αποφασίζουμε

2. Την ανάθεση για την προμήθεια ανταλλακτικών για την ολοκλήρωση επιθεώρησης Ε/Π ΝΗ-90 στην εταιρεία SCIENCE, TECH & FUN, τηλ.: 2109963479, fax: 2109965805, email: sales@stfun.gr, ΑΦΜ: 801341236, ΔΟΥ: Ηλιούπολης, Αργυροκάστρου 9, Ηλιούπολη 16346.

3. Η συμβατική αξία της προμήθειας θα ανέλθει στο ποσό των δέκα εννέα χιλιάδων ευρώ (19.000,00 €) συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων υπηρεσίας 4,1996%, ΦΕ 4% και ΦΠΑ 0%.

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της σύμβασης έχουν ως εξής:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	P/N	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	NUT	EN3843-060	TEM	16	42,70	683,20 €
2	WASHER	EN2139-16020	TEM	4	6,50	26,00 €
3	NUT	DIN65270-16D	TEM	2	58,90	117,80 €
4	WASHER	LN9025-0615N	TEM	100	2,75	275,00 €
5	NUT	ECS2270-120	TEM	2	78,20	156,40 €
6	NUT	ECS2270-140	TEM	24	87,15	2.091,60 €
7	O-RING	WB360A01200BVNL	TEM	100	39,50	3.950,00 €
8	NUT, SELF-LOCKING,	ECS2270-200	TEM	4	97,60	390,40 €
9	NUT	ASNA0217-050	TEM	8	21,00	168,00 €
10	WASHER	ASNA0359-080	TEM	12	8,00	96,00 €
11	WASHER	EN2998-080	TEM	32	19,60	627,20 €
12	PIN COTTER	EN2367-29028	TEM	16	0,90	14,40 €
13	NUT	ASNA0272-160	TEM	12	43,70	524,40 €
14	NUT	EN3536-050	TEM	25	3,20	80,00 €
15	O-RING	WB262A03299BPNL	TEM	10	28,75	287,50 €
16	RING	23201AM0180L	TEM	25	6,55	163,75 €
17	NUT	EN3626-050	TEM	25	3,35	83,75 €
18	NUT	ECS2270-160	TEM	3	154,40	463,20 €
19	PIN	ISO8752-3,5X18-ST	TEM	100	0,95	95,00 €
20	GREASE CRT 400ML	GN4343	TEM	2	198,75	397,50 €
21	GASKET	301540860	TEM	2	36,20	72,40 €
22	O-RING	MA3352B0112	TEM	25	119,90	2.997,50 €
23	O-RING	2,5X48-64C8	TEM	10	13,00	130,00 €
24	NUT	EN3713-080	TEM	16	16,70	267,20 €
25	NUT	ASNA0217-080	TEM	16	34,35	549,60 €
26	O-RING	WB533G06604BVNL	TEM	2	29,80	59,60 €
27	O-RING	46012C06900	TEM	2	32,90	65,80 €
28	WASHER, FLAT	LN9025-0815N	TEM	50	2,10	105,00 €
29	LOCKWIRE (ROLL)	EN3628-1.25	TEM	1	415,30	415,30 €
30	NUT	EN3713-100	TEM	20	19,30	386,00 €
31	O-RING	FRF621-009.012	TEM	12	8,85	106,20 €
32	O-RING	FRF621-009.016	TEM	4	7,30	29,20 €
33	O-RING	FRF621-009.019	TEM	4	10,95	43,80 €
34	O-RING	M83248/1-130	TEM	50	1,20	60,00 €
35	GASKET	9945000120	TEM	2	48,50	97,00 €
36	O-RING	46012A00487	TEM	10	5,40	54,00 €
37	RIVET	ASNA0078E404	TEM	30	9,45	283,50 €
38	NUT	DIN65270-14D	TEM	4	67,85	271,40 €
39	NUT	DIN65545-050D	TEM	48	12,50	600,00 €

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	P/N	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
40	LOCKWIRE (ROLL)	LN 9424-0.5-1.4544.9	TEM	1	285,00	285,00 €
41	DEGREASER 20LT	HYSO 99	TEM	1	288,10	288,10 €
42	HOSE RUBBER (1 FEET)	156-4	TEM	20	37,50	750,00 €
43	NUT, SELF LOCKING	EN3713-120	TEM	10	27,50	275,00 €
44	NUT	EN2883-050	TEM	34	3,45	117,30 €
Καθαρή Αξία						19.000,00 €
ΦΠΑ 0 %						0,00 €
Μείον Κρατήσεις 4,1996 %						-797,92 €
Μείον Φ.Ε 4 %						-728,08 €
Πληρωτέο Ποσό						17.474,00 €

5. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος ΕΦ 1.011-202-00.000.00, με τα παρακάτω στοιχεία:

α. ΑΛΕ : 24-1.02-06.001

β. Εις βάρος Π/Υ έτους 2023

γ. Αρμοδιότητας: ΓΕΣ/Γ3(ΔΥΠΟΣΤΗ)

6. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου.

7. Χειριστής Θέματος: Ανθλγος (ΤΧ) Παπατζήμας Κωνσταντίνος, Β. Αξκου 4^{ου} Γραφείου 2ου ΣΕΣΑΥ, τηλ. ΟΤΕ: 2296080668 (εσωτ.: 1228 ή 1254), ΕΨΑΔ: 817-1254.

Ακριβές Αντίγραφο

Ταγματάρχης (ΤΧ) Κουρής Ζώης
Διοικητής

Ανθυπολοχαγός (ΤΧ) Παπατζήμας Κωνσταντίνος
Βοηθός Αξκου 4^{ου} Γραφείου